П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от 28.11.2022 № 612-П «Об
утверждении инвестиционной
программы Камчатского края на
2023 год и на плановый период
2024–2025 годов и прогнозный
период 2026–2027 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского

края от 28.11.2022 № 612-П «Об утверждении инвестиционной программы
Камчатского края на 2023 год и на плановый период 2024–2025 годов и
прогнозный период 2026–2027 годов» изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

Е.А. Чекин

[горизонтальный штамп подписи 1]

2

  Приложение к постановлению
  Правительства Камчатского края
  от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Изменения
в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 28.11.2022 № 612-П

«Об утверждении инвестиционной программы Камчатского края на 2023 год и на плановый период 2024–2025 годов
и прогнозный период 2026–2027 годов»

1. Строку 1.5 изложить в следующей редакции:

«
Министерство строительства и жилищной политики Камчатского края
Государственная программа Камчатского края «Развитие здравоохранения Камчатского края». Подпрограмма «Инвестиционные мероприятия в здравоохранении
Камчатского края»
Офис врача общей практики в п. Крутогоровский Соболевского района
Камчатского края

Итого

230 280,99367 225 473,57367 4 807,42000 0,00000 0,00000 0,00000

федеральный
бюджет

80 396,52367 80 396,52367

краевой бюджет 149 884,47000 145 077,05000 4 807,42000
местные
бюджеты

0,00000

1.5

внебюджетные
источники

0,00000

М

од
ер

ни
за

ци
я

пе
рв

ич
но

го
 зв

ен
а

зд
ра

во
ох

ра
не

ни
я

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

20
24

 го
д

бю

дж
ет

ны
е

ин
ве

ст
иц

ии
 в

 о
бъ

ек
ты

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
)

со
бс

тв
ен

но
ст

и

34
7,

4
кв

.м
/ 5

0
по

се
щ

ен
ий

 в
 с

ме
ну

К
ГК

У
 «

С
лу

ж
ба

 за
ка

зч
ик

а
М

ин
ис

те
рс

тв
а

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
и

ж
ил

ищ
но

й
по

ли
ти

ки
 К

ам
ча

тс
ко

го
 к

ра
я»

М
ин

ис
те

рс
тв

о
зд

ра
во

ох
ра

не
ни

я
К

ам
ча

тс
ко

го
 к

ра
я

К
ГК

У
 «

С
лу

ж
ба

 за
ка

зч
ик

а
М

ин
ис

те
рс

тв
а

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
и

ж
ил

ищ
но

й
по

ли
ти

ки
 К

ам
ча

тс
ко

го
 к

ра
я»

К
ГК

У
 «

С
лу

ж
ба

 за
ка

зч
ик

а
М

ин
ис

те
рс

тв
а

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
и

ж
ил

ищ
но

й
по

ли
ти

ки
 К

ам
ча

тс
ко

го
 к

ра
я»

19
28

67
,7

32
67

  т
ы

с.
 р

уб
ле

й

ре
ги

он
ал

ьн
ая

С
об

ол
ев

ск
ий

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
й

ра
йо

н

вн
ов

ь
на

чи
на

ем
ы

й

от
 1

5.
04

.2
01

9
№

 4
1-

1-
1-

3-
00

88
22

-2
01

9,

от
 0

7.
05

.2
01

9
№

 4
1-

1-
00

98
-1

9

».

3

2. Строку 1.26 изложить в следующей редакции:

«
Министерство строительства и жилищной политики Камчатского края

Государственная программа Камчатского края «Развитие здравоохранения Камчатского края». Подпрограмма «Инвестиционные мероприятия в здравоохранении
Камчатского края»
Корпус детской краевой больницы (проектные работы)

Итого

314 000,00000 80 000,00000 234 000,00000 0,00000

0,00000

0,00000

федеральный
бюджет

80 000,00000 80 000,00000

краевой бюджет

234 000,00000  234 000,00000

местные
бюджеты

0,00000

1.26

внебюджетные
источники

0,00000

20

23
 го

д

бю
дж

ет
ны

е
ин

ве
ст

иц
ии

 в
 о

бъ
ек

ты
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
(м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

)
со

бс
тв

ен
но

ст
и

26
00

0
кв

. м

К
ГК

У
 «

Ед
ин

ая
 д

ир
ек

ци
я

по
 с

тр
ои

те
ль

ст
ву

 о
бъ

ек
та

«К

ам
ча

тс
ка

я
кр

ае
ва

я
бо

ль
ни

ца
»

М
ин

ис
те

рс
тв

о
зд

ра
во

ох
ра

не
ни

я
К

ам
ча

тс
ко

го
 к

ра
я

К
ГК

У
 «

Ед
ин

ая
 д

ир
ек

ци
я

по
 с

тр
ои

те
ль

ст
ву

 о
бъ

ек
та

«К

ам
ча

тс
ка

я
кр

ае
ва

я
бо

ль
ни

ца
»

К
ГК

У
 «

Ед
ин

ая
 д

ир
ек

ци
я

по
 с

тр
ои

те
ль

ст
ву

 о
бъ

ек
та

«К

ам
ча

тс
ка

я
кр

ае
ва

я
бо

ль
ни

ца
»

см
ет

на
я

ст
ои

мо
ст

ь
бу

де
т

оп
ре

де
ле

на
 п

ос
ле

 р
аз

ра
бо

тк
и

пр
ое

кт
но

й
до

ку
ме

нт
ац

ии

ре
ги

он
ал

ьн
ая

Ел
из

ов
ск

ий
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

й
ра

йо
н

ра
зр

аб
от

ка
 п

ро
ек

тн
ой

 д
ок

ум
ен

та
ци

и

».